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Economy برای دومین سال متوالی:

ایرانسل بالاترین نشان مسؤولیت 
اجتماعی را دریافت کرد

فرهاد کلهر / گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

 ایرانسل، برای دومین سال متوالی، در دومین 
دوره »جشنواره روابط عمومی و مسؤولیت 
اجتماعی«، موفق به دریافت »نشان عالی ۶ 
ستاره مسؤولیت اجتماعی« و »نشان سفیر 
و مروج مسؤولیت اجتماعی روابط عمومی« 
شد. مراسم پایانی این جشنواره، در مرکز 
همایش‌های بین‌المللی صداوسیما برگزار و از 

برگزیدگان این جشنواره، تقدیر شد.
محمدمهدی برادران معاون صنایع عمومی 
وزارت صمت، بهمن عشقی دبیرکل اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان 
تهران و جمعی از مدیران و فعالان عرصه روابط 

عمومی در این مراسم حضور داشتند.
در بخشی از این مراسم، پیام خانم »تسوکو 
سوقی هارا« رئیس انجمن بین‌المللی روابط 
عمومی قرائت شد و حاضران سخنرانی 
ویدیویی پروفسور »وی آن ویزر« رئیس 
انجمن بین‌المللی مسؤولیت اجتماعی صنفی 

را مشاهده کردند.
در این مراسم، نشان عالی ۶ ستاره مسؤولیت 
اجتماعی به ایرانسل و نشان سفیر و مروج 
مسؤولیت اجتماعی روابط عمومی، به دکتر 
بیژن عباسی‌آرند مدیرعامل ایرانسل، اهدا شد.

ایرانسل، اولین و بزرگترین اپراتور دیجیتال 
ایران، با دریافت این دو نشان، موفق شد در 
جایگاه برتر برگزیدگان این جشنواره قرار گیرد و 
بالاترین نشان این جشنواره در زمینه مسؤولیت 

اجتماعی را به دست آورد.
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آینده؛ از آن هلدینگ میدکو
موفقیت‌ها و اقدامات هلدینگ میدکو درسال‌های اخیر 
فراوان بوده و پیامد این اقدامات را می‌توان در افزایش تولید 
حتی با وجود محدودیت‌های انرژی، کاهش حوادث کاری 
و افزایش ایمنی در کار، کسب گواهینامه‌ها و جوایز متعدد 
از سوی این هلدینگ و شرکت‌های زیرمجموعه طی 
سال 1400، افزایش بهره‌وری تولید حتی با کاهش عیار 
معادن و افزایش باطله‌برداری، بومی‌سازی وتوجه به ساخت 
داخل،توجه به مسوولیت‌های اجتماعی درسطح محلی 
وکشوری،آموزش مستمرنیروی انسانی و برگزاری دوره‌های 
متعدد تخصصی دراین زمینه و مهم‌تر ازهمه، قرار گرفتن 
هلدینگ میدکودربین 100 شرکت برترایران با کسب 
رتبه 41 مشاهده کرد. هلدینگ میدکو طی سال 1400 
توانسته از نظر کسب درآمد و سودآوری سال درخشانی 
را پشت سربگذارد. این شرکت درمدت یاد شده بیش 
از30 هزارمیلیارد تومان فروش تلفیقی ناشی ازفعالیت 
شرکت‌های زیرمجموعه و شرکت اصلی داشت. این درحالی 
است که طی سال 1399 فروش تلفیقی شرکت کمی بیش 
از 12 هزارمیلیارد تومان بود. رشد بیش از 150 درصدی 
فروش تلفیقی درهلدینگ میکو نشان می‌دهد طرح‌های 
میدکو یکی پس از دیگری به بهره‌برداری رسید و با به 
ظرفیت رسیدن این پروژه‌ها در سال‌های آتی بازهم شاهد 
رشد فروش این هلدینگ خواهیم بود. ازآنجا که همواره 
درزمان بحران‌ها برخی بنگاه‌ها زمین می‌خورند و بعضی 
دیگر می‌توانند بحران را به‌خوبی مدیریت کنند و حتی 
جهشی در حرکت خود به وجود بیاورند که این بستگی 
به نوع مدیریت و عملکرد مدیریت ارشد آن بنگاه دارد، 
عملکرد شرکت میدکو به‌عنوان آخرین شرکت تحریمی 
با 22 هزار نفر پرسنل بدون تعدیل نیرو طی بهره‌برداری 
5 پروژه دردوره دولت قبل با 7 میلیارد دلارسرمایه دردوران 
تحریم می‌تواند الگوی بخش خصوصی و سایر مجموعه‌های 
معدنی و صنعتی باشد. شرکت هلدینگ میدکو با استراتژی 
ایجاد یکپارچگی در زنجیره تولید و استفاده از تیم مدیریتی 
قوی و مجرب در حوزه معدن و صنایع معدنی، دستیابی 
134 میلیون تن عملیات استخراج و باطله‌برداری از معادن را 
دراهداف برنامه‌های شرکت طی سال‌جاری قرارداده است. 
این شرکت با هدف سرمایه‌گذاری در بخش معادن و صنایع 
معدنی کشور فعالیت می‌کند درنظردارد گسترش فعالیت 
در 11 پهنه اکتشافی، 74 میلیون تن عملیات معدنکاری 
و 20 میلیون تن حمل مواد معدنی و تولید 17 میلیون و 
800 هزارتن محصول را طی سال‌جاری اجرایی و عملیاتی 
کند. این شرکت همچنین طی امسال برنامه‌های همچون، 
بهره‌برداری ازنیروگاه برق بوتیا، کارخانه تولید شمش منیزیم، 
دیواترینگ مجتمع کنسانتره و گندله زرند و درایر کنسانتره 
این مجتمع را دردستورکار قرارداده است. این اقدامات نشان 
ازفکری عمیق درراستای تحولات بنیادین به منظور تحقق 
اهداف کلی نظام وهمین طورعملیاتی ساختن شعارهای 
رهبر انقلاب می‌باشد. بنابراین اگرعملکرد این شرکت مورد 
توجه سایربنگاه‌ها قرار گیرد، کشور می‌تواند به جهش تولیدی 

که مورد تأیید رهبرمعظم انقلاب است، برسد.

توسعه
رئیس سازمان بورس، در حاشیه جلسه شورای عالی بورس:

مجوز تأسیس بورس بین‌الملل صادر شد
نسل فردا / گروه اقتصاد: اولین روز شهریورماه بود که جلسه 
شورای عالی بورس تشکیل شد و مصوباتی از جمله تشکیل بورسی 
جدید را در پی داشت. مجید عشقی رئیس سازمان بورس، در حاشیه 
جلسه شورای عالی بورس در رابطه با سامانه توثیق سهام عدالت و 
حواشی اخیر مبنی بر عدم همکاری بانک‌ها با سهامداران اظهار کرد: 

زیرساخت سامانه توثیق سهام در بازار سرمایه فراهم و سرویس‌های 
مرتبط با آن در اختیار تمامی بانک‌ها قرار گرفته است.

 تمامی بانک‌ها امکان استفاده از سرویس سامانه 
توثیق سهام را دارند

وی افزود: اکنون تمامی بانک‌ها امکان استفاده از سرویس سامانه 

توثیق سهام را دارند، به نحوی که تاکنون در دو بانک به مرحله 
اجرا رسیده و مابقی نیز منتظر تکمیل زیرساخت‌های حقوقی و 
الکترونیکی هستند. رئیس هیئت مدیره سازمان بورس بیان کرد: 
فراهم‌سازی زیرساخت‌های الکترونیکی وظیفه بانک‌ها است و 
سازمان بورس ماموریتی را در این رابطه ندارد. ابلاغیه توسط خود 
شعبه اصلی بانک مربوطه به شعبات زیر مجموع ارسال خواهد شد.

وی ادامه داد: سامانه متوفیان قرار بود تا پایان شهریور مهیا شود اما 
راه‌اندازی کامل آن نیازمند همکاری همه جانبه قوه‌قضائیه است. 
عشقی بیان کرد: از آنجایی که کار متوفیان و انحصار وراثت در اکثر 

شهرستان‌ها به صورت دستی انجام و تعداد متوفیان زیاد است، اکنون 
مسئولان مربوطه در حال فراهم‌سازی زیرساخت‌های الکترونیکی در 
این شهرها هستند.دبیر شورای عالی بورس بیان کرد: همچنین در 
جلسه شورای عالی بورس بحث تأسیس بورس بین‌المللی مطرح شد 
که شورا با راه‌اندازی آن به صورت اصولی موافقت کرد. وی افزود: با 
اعطای این مجوز مؤسسین این بورس می‌توانند بحث‌های مربوط به 
مقدمات تأسیس بورس بین الملل را فراهم سازند. امید می‌رود در 
فرصتی که برای مؤسسین و درخواست کنندگان مشخص می‌شود 

شرکت تأسیس شده و کار خود را آغاز کند.

روسیه، ایران و قطر با هم حدود 60 درصد از ذخایر گاز جهان را دارند؛ امین رضایی / گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

 تفاهم چهل‌میلیارد دلاری که ماه گذشته 
بین گازپروم و شرکت ملی نفت ایران امضا 
شد، گامی برای قادرساختن روسیه و ایران 
برای اجرای برنامه دیرینه خود برای حضور 

در هسته اصلی یک کارتل جهانی است.
اوپک گازی در مسیر تأسیس 

است
یک »اوپک گاز« با تأسیس در مجمع 
کنونی کشورهای صادرکننده خلیج 
فارس )GECF(، امکان هماهنگی 
نسبت فوق‌العاده‌ای از ذخایر گاز جهان و 
کنترل قیمت گاز را در سال‌های آینده 
فراهم می‌کند. روسیه و ایران به‌ترتیب 
در جایگاه‌های اول و دوم در جدول 
بزرگ‌ترین ذخایر گاز جهان ایستاده‌اند. 
روسیه با کمتر از 48 تریلیون مترمکعب 
)tcm( و ایران با نزدیک به 34 تریلیون 
مترمکعب در موقعیت ایده الی برای انجام 
این کار قرار دارند. اتحاد روسیه و ایران، 
همان‌طور که در جدیدترین تفاهم‌نامه 
چندوجهی بین گازپروم و شرکت ملی 
نفت ایران مشهود است، می‌خواهد تا حد 
زیادی دو عنصر کلیدی در عرضه جهانی را 
کنترل کند؛ گاز عرضه‌شده از طریق زمین 
و از طریق خطوط لوله و گاز عرضه‌شده از 

طریق کشتی‌ها.
به زودی جایی برای رقابت 
گازی بین روسیه و ایران باقی 

نمی‌ماند
حمید حسینی، رئیس اتحادیه 
صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، گاز 
و پتروشیمی، پس از امضای تفاهم‌نامه 

گازپروم و شرکت ملی نفت ایران گفت: 
اکنون روس‌ها به این نتیجه رسیده‌اند که 
مصرف گاز در جهان افزایش خواهد یافت 
و گرایش به مصرف LNG افزایش یافته و 
آنها به‌تنهایی قادر به پاسخگویی به تقاضای 
جهان نیستند، بنابراین جایی برای رقابت 
گازی بین روسیه و ایران باقی نمی‌ماند.
وی افزود: برنده جنگ روسیه و اوکراین 
آمریکاست و بازار اروپا را تسخیر خواهد 
کرد، بنابراین اگر ایران و روسیه بتوانند 
با همکاری یکدیگر از نفوذ آمریکا در بازار 
نفت، گاز و محصولات بکاهند. به نفع هر 
دو کشور خواهد بود. تفاهم‌نامه گازپروم 

و شرکت ملی نفت ایران، شامل چهار 
عنصر کلیدی است که در جهت ایجاد یک 

»اوپک گاز« تنظیم شده است. 
یکی از عوامل این است که غول گازی 
تحت حمایت دولت روسیه، کمک کامل 
خود را به شرکت ملی نفت ایران در 
توسعه ده‌میلیارد دلاری میادین گازی 
کیش و پارس شمالی با هدف تولید 
بیش از ده‌میلیون مترمکعب گاز در هر 
دو میدان بکند.عنصر دوم این است که 
گازپروم همچنین به‌طور کامل به پروژه 
پانزده‌میلیارد دلاری برای افزایش فشار 
در میدان گازی بزرگ پارس جنوبی در 

مرز دریایی ایران و قطر کمک خواهد کرد.
عنصر سوم این است که گازپروم در تکمیل 
 )LNG( پروژه‌های مختلف گاز طبیعی مایع
و ساخت خطوط لوله صادرات گاز کمک 
کامل خواهد کرد. عنصر چهارم این 
است که روسیه همه فرصت‌ها را برای 
تشویق دیگر قدرت‌های بزرگ گازی 
در خاورمیانه برای پیوستن به گسترش 
‌تدریجی کارتل »اوپک گاز« بررسی 

خواهد کرد.
رهبری آینده در دست 
کشورهایی است که جریان 

جهانی گاز را کنترل کنند

گازبه‌طور گسترده‌ای به‌عنوان محصول 
بهینه درانتقال از سوخت‌های فسیلی 
به انرژی‌های تجدیدپذیردر نظر گرفته 
می‌شود، بنابراین رهبری آینده در دست 
کشورهایی است که بتوانند جریان جهانی 
آن را برای ده تا بیست سال آینده کنترل 
کنند. روسیه، ایران و قطر با هم کمتر از 
60 درصد از ذخایر گاز جهان را به خود 
اختصاص داده‌اند و آنها سه کشوری بودند 
که در تأسیس GECF نقش داشتند که 11 
عضو آن بر 71 درصد ذخایر گازی جهان، 
یعنی 44 درصد از ذخایر گازی آن کنترل 
دارند.روسیه و ایران به روابط خوب بین 
قطر و ایران برای اطمینان از عملکرد بهینه 
مخزن عظیم گاز مشترک خود نیاز دارند.

تفاهم‌نامه ایران با روسیه 
مهم‌تر از برجام

چندی پیش نیز محسن خجسته مهر 
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در 
حاشیه مراسم امضای این تفاهمنامه 
در جمع خبرنگاران اظهار داشت: این 
تفاهمنامه بزرگ‌ترین سرمایه‌گذاری 
خارجی تاریخ صنعت نفت ایران خواهد 
بود، چرا که منجر به سرمایه‌گذاری چند 
ده میلیارد دلاری روس‌ها در میادین نفتی 

و گازی ایران می‌شود.
 وی افزود: توسعه میدان گازی کیش 
و توسعه میدان گازی پارس شمالی با 
سرمایه‌گذاری ۱۰ میلیارددلاری شرکت 
گازپروم به امضای طرفین رسیده که با 
انجام این سرمایه‌گذاری و توسعه این دو 
میدان گازی بیش از ۱۰۰ میلیون متر 
‌مکعب در روز به تولید گاز کشور افزوده

 می‌شود.
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بازار انرژی چشم به راه اوپک گازی

آگهى مزایده عمومى یک مرحله اى
شهردارى اسلامشهر در نظر دارد به استناد ردیف بودجه تلفیقى مصوب سال 1401 نسبت به واگذارى موارد ذیل از طریق برگزارى مزایده 
عمومى اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص حقیقى و حقوقى واجد شرایط دعوت مى گردد جهت دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 02156363090 تماس حاصل نمایند.
1- مشخصات موضوع مزایده عمومى :

2- به پیشنهادات مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و پیشنهاداتى که پس از مهلت اعلام شده ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.

3- برندگان اول و دوم مزایده عمومى هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهردارى ضبط خواهد شد.
4- بدیهى است کلیه فرآیند مزایده، الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت مى باشد.

5- سایر شرایط در اسناد مزایده عمومى درج گردیده است.
7- چاپ دوم: 1401/6/10 6- چاپ اول: 1401/6/3       

مبلغ کارشناسى صلاحیتمدت اجراعنوان مزایدهردیف
(ریال)

سپرده شرکت در 
مزایده (ریال)

1

اجاره عرصه به متراژ تقریبى 10/50 
مترمربع جهت نصب دکه واقع در 

اسلامشهر، بلوار مستضعفان، داخل 
شهرك الهیه، انتهاى خیابان بهاران، 
بوستان الهیه به منظور فروش تنقلات

1 سال

اشخاص حقوقى: تصویر 
اساسنامه، روزنامه رسمى، پروانه 
کسب از اتحادیه هاى مربوطه، آخرین 
تغییرات اعضاى هیئت مدیره، تصویر 
کارت شناسایى، مجوزهاى مربوطه و 
هر گونه مدارك معتبر در این خصوص

اشخاص حقیقى: تصویر کارت 
شناسایى و کارت ملى، کارت پایان 
خدمت سربازى یا معافیت براى آقایان 

و مجوزهاى مربوطه

50/000/00080/000/000

2

اجاره عرصه به متراژ 7 مترمربع جهت 
نصب دکه واقع در اسلامشهر، کمربندى 
الغدیر، جنب پمپ بنزین، پارك جامع به 

منظور فروش تنقلات

90/000/000150/000/000

3

اجاره عرصه به متراژ تقریبى 6 مترمربع 
جهت نصب دکه واقع در اسلامشهر، 

جاده ساوه، روبروى قایق سازى، شهرك 
کامیون داران به منظورفروش تنقلات

30/000/00050/000/000

4
اجاره عرصه به متراژ 6 مترمربع جهت 

نصب دکه واقع در اسلامشهر، بلوار 
خلیج فارس به منظورفروش تنقلات

30/000/00050/000/000

5

اجاره عرصه به متراژ 6 مترمربع جهت 
نصب دکه واقع در اسلامشهر، جاده 

ساوه، میدان نماز، جنب شرکت گندم و 
آرد به منظور فروش تنقلات

150/000/000240/000/000

6

اجاره عرصه به متراژ تقریبى 6 مترمربع 
جهت نصب دکه واقع در اسلامشهر، 
میدان قائم، داخل پارك قائم (وسط 

پارك) به منظور فروش تنقلات

40/000/00070/000/000

7

اجاره عرصه به متراژ تقریبى 7 مترمربع 
جهت نصب دکه واقع در اسلامشهر، 
خیابان على ابن ابیطالب، از سمت 
خیابان کرامت 44 پارك مفیدى به 

منظور فروش تنقلات

30/000/00050/000/000

8

اجاره عرصه به متراژ تقریبى 24 
مترمربع جهت نصب دکه واقع در 

اسلامشهر، راران، میدان امام خمینى، 
جنب راهنمایى و رانندگى به منظور 
فروش محصولات فرهنگى و آموزشى

10/000/00020/000/000

9

اجاره عرصه به متراژ تقریبى 6 مترمربع 
جهت نصب دکه واقع در اسلامشهر، 

بلوار مستضعفان، داخل شهرك صنعتى 
و خدماتى، بلوار ماهر به منظور فروش 

تنقلات

30/000/00050/000/000

محسن حمیدى - شهردار اسلامشهر

نوبت اول

  آگهی دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونى چند منظوره عام بنیان
به شماره ثبت 12601 و شناسه ملى 10260336260

بدینوسیله به اطلاع اعضاء محترم شرکت تعاونى چند منظوره عام بنیان مى رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم رأس ساعت 11:00 صبح روز 
پنجشنبه مورخه 1401/06/17 در محل مجموعه فرهنگى رفاهى شهروند به آدرس: اصفهان، خیابان جى، نبش اتوبان شهید آقابابایى برگزار می گردد. 

ازکلیه اعضاء دعوت مى شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
* ضمناًبه اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر3رأى و هرشخص غیرعضوتنها 
یک رأى خواهد بود.و اعضاي متقاضی اعطاي نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/06/12 در محل دفتر شرکت تعاونى چند 

منظوره عام بنیان حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، مجوز ورود به مجمع را دریافت دارند.
    دستور جلسه:

- تغییر ماده 3 اساسنامه (موضوع فعالیت)
- تغییر ماده 4 اساسنامه (حوزه فعالیت) از استانى به فرا استانى

- تغییر ماده 6 اساسنامه (تغییر آدرس دفتر مرکزى شرکت تعاونى)
      هیئت مدیره شرکت تعاونى چند منظوره عام بنیان         - تغییر بند "ب" ماده 12 اساسنامه (شرایط خصوصى)

تاریخ انتشارآگهی: 1401/06/03

آگهى مناقصه(نوبت دوم )
باشگاه فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه سپاهان در نظر دارد 
 PT543 و یک دستگاه تلفن NS 500 یک دستگاه سانترال

پست 100 زوجى و ترینال و پچ کورد 3 مترى 8 عدد خریدارى نماید. 
لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل مى آید جهت دریافت فرم 
استعلام از روز پنجشنبه 1401/06/03 لغایت روز سه شنبه 1401/06/08 
به نشانى: خیابان آتشگاه ، جنب مجموعه تاریخى کوه آتشگاه ، مجموعه 
فرهنگى تفریحى باغ فردوس ، باشگاه فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه سپاهان 
واحد خرید و کارپردازى مراجعه و مدارك مربوطه را پس از تکمیل ،  تحویل 

دبیرخانه باشگاه نمایند.

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت فرآورده هاى نسوز سومین 
هزاره (سهامى خاص) به شماره ثبت 17282 و شناسه ملى 10260382065

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فرآورده هاى نسوز سومین هزاره سهامى خاص دعوت به عمل مى آید 
تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 1401/6/16  راس ساعت 9 صبح در محل استان 
اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، محله سعادت آباد، کوچه شهید اسکندر سرکوب (19)، 

خیابان چهارباغ بالا، پلاك 0، ساختمان پارك، طبقه دوم، واحد 530 برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

هیئت مدیرهانتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه


